
●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera
 
ANUNCIO. Lista Provisional Admitidos/as y Excluidos/as. Proceso
Estabilización. Concurso-oposición. Peón de Recogida de Residuos Sólidos
Urbanos.
 
 
D. LUIS MIGUEL NÚÑEZ ROMERO, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Jaraíz de
la Vera (Cáceres) en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, y en
particular el art. 21.1. g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local,
 
En relación con el procedimiento que se tramita por este Ayuntamiento para cubrir el siguiente
puesto de trabajo:
 
Denominacion: PEON SERVICIO DE RECOGIDA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS.
 

Código: F/15
Vacantes: 1
Grupo: AP
Escala: AE
Subescala: Servicios Especiales. Oficios.
Categoría: Peon
Sistema de Provisión: Turno de estabilización
Sistema de Selección: Concurso-Oposición
Oferta de Empleo Publico: DOE nº 243 de 21-12-2021
Anuncio Bases: B.O.P. nº 201, de 20-10-2022.
Anuncio Convocatoria: B.O.E. nº 262, de 01-11-2022
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de participación previsto en la Base Tercera,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. APROBAR la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as:
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
27

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 2 de mayo de 2023

N.º 0081

Pág. 13532



 
 
*RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***6009*** Aguado Acero Paris

2 ***3022** Albarrán Labrador Laura

3 ***3644** Basilio Gómez Manuel

4 ***0109** Cañada Sánchez Marcial

5 ***7680** Díaz de Terán Vaquero David

6 ***7780** Díaz de Terán Vaquero Javier

7 ***5160** Domínguez Fuentes Juan Pedro

8 ***0015** Fernández Bermejo Ismael

9 ***9683** García Cañete Miguel Ángel

10 ***1337** Gil Arjona José Antonio

11 ***2133** Hernández Blázquez Víctor Manuel

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
27

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 2 de mayo de 2023

N.º 0081

Pág. 13533



12 ***2568** Hernández Navas Ángel

13 ***8084** Hernández Sánchez José María

14 ***1463** Hornero López Adrián

15 ***3558** Manailescu Ana

16 ***0514** Martín de Madrid Murcia Francisco
Manuel

17 ***5652** Martín Rincón Pedro

18 ***6514** Melo Romero Juan José

19 ***1446** Montero Paz Ricardo

20 ***8467** Muñoz Serradilla Francisco Javier

21 ***7599** Núñez Rodríguez Agapito

22 ***8179** Ortega Díaz Albert

23 ***4278** San José Muñoz Cristina

24 ***8039** Sánchez González Mónica

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
27

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 2 de mayo de 2023

N.º 0081

Pág. 13534



*RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:
 

1.-No presenta copia del D.N.I.
 
2.- No acredita estar en posesión de la titulación exigida en las Bases: Certificado de
Escolaridad o equivalente.
 
De conformidad con lo establecido en la Base 2.c): Las equivalencias con los títulos alegados
que no tengan carácter general, deberán acreditarse por el/la aspirante mediante Resolución
individualizada de la Administración educativa de la Comunidad Autónoma que corresponda.
 
3.- No ha presentado justificante de abono de la tasa por derechos de examen o de la
documentación que justifique su derecho a la exención.
 
SEGUNDO. PUBLICAR la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de
la sede electrónica del Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Provincia, señalando un plazo
de 10 días hábiles para subsanación de defectos y reclamaciones.
 
Aquellos/as aspirantes que hayan detectado omisiones o errores en la consignación de sus
datos personales podrán manifestarlo en el referido plazo.
 

25 ***7139** Sendín Velázquez Félix

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA

EXCLUSION

1 ***7495** Arroyo Serradilla Luis Miguel 2

2 ***7687** Arroyo Serradi l la María
Carmen

2

3 ***3668** Gil Montero José Carlos 2

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
27

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 2 de mayo de 2023

N.º 0081

Pág. 13535



Los/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen el defecto que motivó la
exclusión o no presenten reclamación justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación
de admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del procedimiento.
 

 
Jaraíz de la Vera, 19 de abril de 2023

Luis Miguel Nuñez Romero
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
27

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 2 de mayo de 2023

N.º 0081

Pág. 13536


		2023-05-01T18:04:02+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




